
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 27.12.2022 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 15/I/20222 

 

Informacja o wyborze oferty w zakresie zadania: 9 kierowana do wykonawców   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę odczynników do laboratorium analitycznego, zamkniętego 
systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do odczytu OB oraz odczynników do pracowni 
immunologii transfuzjologicznej w podziale na zadania 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 9:  Odczynniki do oznaczeń immunotransfuzjologicznych cz.1 

 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE 

I:CENA-60% II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 9: Odczynniki do oznaczeń immunotransfuzjologicznych cz.1 

3 GRIFOLS 28339,20 5 
    

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp,  

 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 W  postępowaniu W ZAKRESIE ZADAŃ 9 odrzucono ofertę firmy GRIFOLS: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, 

który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust.1, 

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia 

lub spełnienia warunków udziału w postępowaniu, podmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne; 

Firmy GRIFOLS nie złożyła w wymagany wezwaniem terminie tj. do dnia 27.12.2022 r do 

godz. 10:00 podmiotowych środków dowodowych. 

 Postępowanie W ZAKRESIE ZADAŃ 9 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp  

 
Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl

